[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № -п

г. Петропавловск-Камчатский

                               «   »            2018 года
О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 29.06.2016 № 61-п «О переходящих кубке и вымпеле по результатам проведения командно-штабных учений по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Камчатском крае»
В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 29.06.2018 № 61-п «О переходящих кубке и вымпеле по результатам проведения командно-штабных учений по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложения № 1 и № 2 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 29.06.2018 № 61-п «О переходящих кубке и вымпеле по результатам проведения командно-штабных учений по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Камчатском крае» следующие изменения:
1) часть 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«3. Решение о награждении переходящим кубком оформляется приказом Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края по согласованию с Главным управлением МЧС России по Камчатскому краю»;
2) часть 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«3. Решение о награждении переходящим вымпелом оформляется приказом Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края по согласованию с Главным управлением МЧС России по Камчатскому краю.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2018 года.
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края –
Министр

                                                                                 С.И. Хабаров